
Název 

části

Číslo 

položky

Popis položky (specifikace - druh, materiál, barva, určení 

apod.)

Registrační číslo CAS/kód 

dodavatele/hypertextový odkaz

jednotka

(kg, l, ks 

apod.)

balení 

(= počet 

jednotek 

v balení)

Poznámka Celkem

Je
d

n
o

tk
o

vá
 c

e
n

a 
za

 

b
al

e
n

í b
e

z 
D

P
H

 (
K

č)
 

C
e

n
a 

b
e

z 
D

P
H

 (
K

č)
 

ce
lk

o
vá

část 01 Spotřební materiál pro histologii

1

Kladně nabitá skleněná mikroskopická sklíčka. Zahrnují 

definované okraje umožňující přesné umístění tkáně pro 

barvení v režimech dávky 100 μL a 150 μL, což pomáhá 

udržovat integritu kvality barvení. 
Leica Microsystems 3P kód S21.2113.A 

bal 1440 ks

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

3 0,00

2
Oplach - koncentrovaný pufrační roztok. Zředěný roztok je 

určen pro mytí částí formalinové, parafínové tkáně při barvení.
AR9590

l 1

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

10 0,00

3 Koncový polymer/nahrazující sekundární protilátku

DS9800

ks 1

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

3 0,00

4 pumpy' - dávkování reagencií na sklo

S21.1926

ks 1

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

1 0,00

5

Roztok pro deparafinizaci, umožňuje odstranění parafínového 

vosku z tkáňových částí před rehydratací a barvením. Účinně 

odstraňuje vosk ze sklíček při zachování integrity tkáňových 

antigenů a vazebných míst sondy. 

Pro diagnostické použití in vitro.  AR9222

l 1

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

4 0,00

6

Citrátový roztok pro odhalení epitoů; pH6,  pro žáru 

indukované epitopové odběry (HIER) formalinové, parafínové 

vložky tkáně.

Použití hier pre-léčba na formalin-fixované, parafín-vložené 

tkáně na bond automatizovaný systém, obnovuje epitopy, 

které byly modifikovány formalinfixace, což umožňuje 

přístupnost primární protilátky na epitop.

Pro diagnostické použití in vitro. AR9961

l 1

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

3 0,00

7

Roztok pro odhalení epitopů; pH9 -k použití epitopového 

retačního roztoku na edta na bázi pH 9.0 pro žáru indukované 

epitopové odběry (HIER) formalinové, parafínové vložky tkáně.

Použití hier pre-léčba formalin-fixované, parafín-vložené tkáně 

na bond automatizovaný systém obnovuje epitopy, které byly 

modifikovány formalinfixace, což umožňuje přístupnost 

primární protilátky na epitop.

Pro diagnostické použití in vitro.
AR9640

l 1

kompatibilní s 

automatizovaným 

systémem barvení 

BOND

5 0,00

část 01 0,00

část 02 Chemikálie I.

1 GenomicDNA Reagents
6067-5366 

kit
1

dodržet kód 

výrobku
2 0,00

2 Genomic DNA ScreenTape
5067-5365

kit
1

dodržet kód 

výrobku
2 0,00

část 02 0,00

část 03 Chemikálie II.

1 RecoverAll™ Total Nucleic Acid Isolation Kit for FFPE
AM1975

kit
1

dodržet kód 

výrobku
4 12.312,30 49.249,20

část 03 49.249,20

Specifikace zboží

V souladu s poznámkou ve sloupci "G" u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného 

produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že níže uvedené specifikace obsahují ve sloupci "D" odkaz (přímý nebo nepřímý) na konkrétní výrobek (ve smyslu obchodní značky), výrobce či dodavatele, je tento odkaz uveden s ohledem na přesnost a 

srozumitelnost. V tomto případě však dodavatel může nabídnout rovnocenné řešení.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní pouze všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.


		2020-11-26T17:44:26+0100
	Ing. Ingrid Šišková




